



**KONTORHUSET SVENDBORG A/S  
GERRITSGADE 31  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 15 13 43 99**

**ÅRSRAPPORT 2020**

**(30. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 4. juni 2021**

---

Launy Sørensen Lindahl  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen Abildvej 5 A-G, Svendborg.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 340.473.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 16.286.038 og en egenkapital på kr. 5.655.359.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020

Noter	2020	2019 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.077.591</b>	<b>1.109</b>
1 Personaleomkostninger	-104.601	-115
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-439.415</u>	<u>-439</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>533.575</b>	<b>555</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.713	73
Andre finansielle indtægter	20.842	20
Øvrige finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-12.878	-9
Andre finansielle omkostninger	<u>-196.991</u>	<u>-203</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>407.261</b>	<b>436</b>
Skat af årets resultat	<u>-76.788</u>	<u>-87</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>330.473</u></b>	<b><u>349</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	500.000	1.000
Overført til næste år	<u>-169.527</u>	<u>-651</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>330.473</u></b>	<b><u>349</u></b>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b> <b>t.kr.</b>
Ejendommen Abildvej 5 A-G, Svendborg	10.191.016	10.588
Driftsmateriel	<u>115.339</u>	<u>158</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>10.306.355</u></b>	<b><u>10.746</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.935.728	1.945
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	<u>1.097.467</u>	<u>1.042</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>3.033.195</u></b>	<b><u>2.987</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>13.339.550</u></b>	<b><u>13.733</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>50</u></b>
Tilgodehavender fra salg	58.080	172
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.167.459	1.584
Andre tilgodehavender	17.911	14
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.679</u>	<u>7</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.250.129</u></b>	<b><u>1.777</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.671.359</u></b>	<b><u>1.233</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>2.946.488</u></b>	<b><u>3.060</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>16.286.038</u></u></b>	<b><u><u>16.793</u></u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b> <b>t.kr.</b>
Aktiekapital	2.000.000	2.000
Overført resultat	3.155.359	3.325
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>1.000</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>5.655.359</u></b>	<b><u>6.325</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.246.953</u>	<u>1.278</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.246.953</u></b>	<b><u>1.278</u></b>
2 Prioritetsgæld	7.025.243	7.396
Huslejedepositum	<u>388.214</u>	<u>331</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>7.413.457</u></b>	<b><u>7.727</u></b>
2 Prioritetsgæld, afdrag 2021	372.000	365
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.257	143
Gæld til tilknyttede virksomheder	835.655	644
Anden gæld	<u>666.357</u>	<u>311</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.970.269</u></b>	<b><u>1.463</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>9.383.726</u></b>	<b><u>9.190</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>16.286.038</u></b>	<b><u>16.793</u></b>
3 <b>Eventualforpligtelser</b>		
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/1 2020	2.000.000	3.324.886	1.000.000	6.324.886
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-169.527</u>	<u>500.000</u>	<u>330.473</u>
Egenkapital 31/12 2020	<u><u>2.000.000</u></u>	<u><u>3.155.359</u></u>	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>5.655.359</u></u>



## NOTER

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger	357.427	305
Pension	37.194	
Løn, viderefaktureret	-298.500	-199
Sociale omkostninger	<u>8.480</u>	<u>9</u>
	<u><u>104.601</u></u>	<u><u>115</u></u>

Der har i gennemsnit været beskæftiget 1 medarbejder i 2020 og 2019.

## 2 PRIORITETSGÆLD

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>
<b>Abildvej 5 A-G, Svendborg</b>	<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2019</b>
Nykredit, 1,7552%, kontantlån	7.422.759	7.787.979
Amortiserede låneomkostninger	-25.516	-26.771
Ejerpantebrev, nom. kr. 1.000.000	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	<u><u>7.397.243</u></u>	<u><u>7.734.437</u></u>

Afdrag næste år, kr. 372.000.

Restgæld efter 5 år, kr. 5.498.000.

## 3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Lejeforpligtelse, 2021, kr. 1.719.

Selskabet er sambeskattet med Lindahl Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Lindahl Holding ApS.

## 4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til Nykredit, kr. 7.422.759, er der givet pant i ejendommen Abildvej 5 A-G, matr.nr. 38 ag, Svendborg. Endvidere er der tinglyst ejerpantebrev, nom. kr. 1.000.000, i samme ejendom til sikkerhed for mellemværendet med Nykredit og Lindschou ApS' mellemværende med Nykredit, maksimalt kr. 400.000. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 10.191.016.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Launy Sørensen Lindahl

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-461258977244

IP: 194.182.xxx.xxx

2021-06-09 08:09:38Z

NEM ID 

## Launy Sørensen Lindahl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-461258977244

IP: 194.182.xxx.xxx

2021-06-09 08:09:38Z

NEM ID 

## Michael Lindahl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-132409570254

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-06-10 04:38:26Z

NEM ID 

## Mette Lindahl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-405024363512

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-10 08:30:10Z

NEM ID 

## Anne Birgitte Lindahl

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-452714924161

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-14 09:01:20Z

NEM ID 

## Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-06-15 04:28:17Z

NEM ID 

## Launy Sørensen Lindahl

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-461258977244

IP: 87.58.xxx.xxx

2021-06-15 06:34:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QQLY1-KKDGf-QEII1-KFLNW-ZHKS-K-DJEP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>